关于 2021 年暑假后勤服务保障
工作安排的通知

各部门、单位：

根据学校暑假工作安排，为保障在校师生假期工作、生活、学

习秩序，现将相关工作安排通知如下：

一、饮食服务

（一）餐饮服务安排

1、为做好校园疫情防控，暑假期间食堂只对在校师生供餐，

不对校外人员供餐；

2、带班联系人：阳复建 13517838061、柳燕玲 13907736776。

（二）IC 卡充值

微信关注”数字桂航”公众号,可网上充值一卡通、电费，工

作联系人：曾海燕 13788596846。

二、物业服务

（一）楼宇服务安排

地 点 供餐安排

南校区食堂

一楼
暑假正常供餐

早餐：7:30—9:30

中餐:11:30—12:40

晚餐:17:30—18:40

北校区食堂

一楼
从 8 月 13日起恢复正常供餐（其它时间暂停供餐）

地 点 服务时间 值班人员 联系电话

南校区

飞天楼

7 月 17 日—8 月 27 日

7:30—22:00
卢群英 13627737428

南校区

巡天楼

7 月 17 日—8 月 27 日

7:30—22:00
卢群英 13627737428

北校区

致知楼

7 月 17 日—8 月 27 日

7:30—22:00
熊小红 18877321205

北校区

明志楼

7 月 17 日—8 月 27 日

楼宇封闭管理
侯素群 18178368667

北校区

致远楼

7 月 17 日—8 月 27 日

楼宇封闭管理
唐美英 15207731582

（二）其它

1、飞天楼电梯开放时间：7 月 17日—8月 27日，上午 7:30—

晚上 22:00；

2、带班联系人：郭月军 18978697300、罗必毅 13978343940。

三、水电、基础设施保障服务

1、水电、基础设施维修 24小时值班电话：5862540；

2、线上报修：数字桂航→微校园→公共应用→网上报修→我

要报修；

3、带班联系人：廖春 2289250、韦祯迨 2289258。

四、医疗卫生服务

1、暑假期间卫生所门诊时间：上午 9:00-11:00，下午

15:00-17:00；

2、24小时值班（急诊）电话：2289200。

3、带班联系人：申良云 13557734725。

五、收发室服务

暑假期间领取报刊时间：每逢周一、三上午 9：30—12：00联

系人：王海陵 18378330682、盘进松 13978383929。

                                  后勤管理处

2021 年 7月 14日